
Alternatywny piątek, hardrockowa sobota
data aktualizacji: 2018.11.09

Już dzisiejszego wieczoru w IOWA Music Bar w Iławie spotkanie z muzyką, która... wymyka
się łatwym klasyfikacjom- wystąpi zespół Mikromusic. A w sobotę? Potężne i profesjonalne
hardrockowe show w wykonaniu Internal Quiet!

ALTERNATYWNY PIĄTEK

Muzyka Mikromusic wymyka się wszelkim klasyfikacjom. Sam zespół określa ją po prostu jako
Mikromusic. W ich twórczości słychać inspiracje słowiańskim folkiem, jazzem, rockiem i elektroniką.
Niektórzy dziennikarze określają ich muzykę jako avant pop lub art pop.

Na debiutanckim albumie "Mikromusic" wydanym w 2006 roku pojawiło się wielu gości, m.in. Leszek
Możdżer oraz Sambor Dudziński. Na 10-lecie zespołu w 2012 roku został wydany koncertowy album
oraz DVD "Mikromusic w Eterze". Na początku 2013 pojawił się piąty krążek zespołu "Piękny koniec"
zbierający bardzo pozytywne recenzje krytyków i fanów, a singiel "Takiego chłopaka" osiągnął ponad
17 mln wyświetleń na portalu YouTube. Mikromusic ma również na swoim koncie nominację do
konkursu Camerimage za teledysk do piosenki "Thank God I'm a Woman". Album studyjny
Mikromusic "Matka i Żony" ukazał się w październiku 2015 roku. Płytę zapowiedział utwór
"Krystyno", we wrześniu zaś ukazał się singiel "Bezwładnie", w którym gościnnie zaśpiewał Skubas.
Kilka utworów, które znalazły się na płycie, tworzy również ścieżkę dźwiękową w filmie "Chemia" w



reżyserii Bartka Prokopowicza. W listopadzie 2016 roku odbyła się premiera dwupłytowego albumu
"Mikromusic w kwietniu" stanowiącego zapis trasy koncertowej Mikromusic.

30 października 2017 roku odbyła się premiera najnowszego albumu zespołu.

„Tak mi się nie chce” to szósty album studyjny Mikromusic. W tym roku zespół postanowił
samodzielnie wydać płytę:

„Wracamy do korzeni wydawania niezależnego. Nagrywamy płytę bez żadnych
ograniczeń artystycznych i formalnych. A mając totalną wolność, nie spełniamy niczyich
oczekiwań. Nagrywamy nowe piosenki z ogromną radością i przyjemnością, co na płycie
będzie jak najbardziej do usłyszenia”.

Produkcja tym razem przypadła Dawidowi Korbaczyńskiemu, Piotrowi Plucie i Łukaszowi
Sobolakowi. Za kompozycje głównie odpowiedzialni są Dawid Korbaczyński i Natalia Grosiak. Za
teksty odpowiada niezmiennie wokalistka zespołu. Mix i mastering przypadł kolejny raz Robertowi
Szydło.

To najbardziej „piosenkowa” płyta Mikromusic w większości inspirowana muzyką lat 60-tych i 80-
tych.

4 września 2017 roku odbyła się premiera singla "Synu" promującego najnowszy album Mikromusic
"Tak mi się nie chce". 16 października zespół zaprezentował drugi, tytułowy singiel z płyty.
Równocześnie powstały teledyski do utworów.

W 2018 roku płyta uzyskała nominację do Fryderyków w kategorii "Alternatywna Płyta Roku".

ROCKOWA SOBOTA

Internal Quiet zaprezentuje krążek „When The Rain Comes Down”, a muzycy obiecują potężne i
profesjonalne show:

„Nasze jesienno-zimowe koncerty będą okazją do zobaczenia zespołu po raz pierwszy w
pełnej formule sceniczno-dźwiękowej, o którą to usilnie zabiegaliśmy. Od zawsze bowiem
zastanawialiśmy się, jakie to uczucie wyjść na scenę w roli headlinera i móc
zaprezentować się w pełni swoich możliwości. Zagramy na żywo niemal cały materiał z
"When The Rain Comes Down", a także premierowe kompozycje i kilka muzycznych
ciekawostek, o które słuchacze dopytywali już od jakiegoś czasu. W planach trasy są
również goście specjalni, a całość będzie połączona z premierą wersji winylowej
albumu.”

Internal Quiet prezentuje intrygującą muzykę z pogranicza hard rocka, klasycznego heavy metalu,
melodic hard rocka z domieszką rocka progresywnego o gęstym brzmieniu gitar i sekcji rytmicznej
wspartych nietuzinkowym wokalem. 

Zespół występuje w składzie:

Sławomir Papis – gitary,
Maciej „Rocker” Wróblewski – wokal,
Dominik Kalisz – gitary,



Mateusz Stołowski – bas, wokal,
Paweł Lachowicz – perkusja.

Klubowy weekend w IOWA:

piątek, 9 listopada: koncert zespołu Mikromusic, początek o godzinie 21:00, bilety: 45/55 zł.
sobota, 10 listopada: koncert zespołu Internal Quiet, początek o godzinie 19:00, bilety: 20/30
zł.

Reklama.
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